
50Diário OficialGOIÂNIA, SEXTA-FEIRA, 22 DE SETEMBRO DE 2023
ANO 187 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.128
<#ABC#409026#50#475045>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2023001775 TOMADA 

DE PREÇOS N° 002/2023 AVISO DE ADJUDICAÇÃO/
HOMOLOGAÇÃO

Expirado o prazo recursal, comunico a ADJUDICAÇÃO/
HOMOLOGAÇÃO DO JULGAMENTO proferida pela Comissão 
Permanente de Licitação referente à licitação Tomada de Preços 
nº 002/2023, ficando convocado o licitante: XTEC CONSTRUÇÃO 
LTDA - ME - CNPJ: 42.748.025/0001-18, que apresentou a proposta 
de preços no valor Global de R$ 1.390.769,95 para assinatura 
do Contrato, nos termos do artigo 64 caput, do citado diploma 
legal, sob as penalidades da lei. Luziânia-GO, 21 de setembro de 
2023. TÉLIO RODRIGUES DE QUEIROZ Secretário Municipal de 
Desenvolvimento Urbano
<#ABC#409026#50#475045/>

Protocolo 409026

Minaçu
<#ABC#408922#50#474925>

AVISO LICITAÇÃO
O MUNICÍPIO DE MINAÇU-GO, através de sua CPL, TORNA 
PÚBLICO a abertura de procedimentos de licitação na modalidade 
PREGÃO ELETRÔNICO, conforme edital e seus anexos, a 
ser realizado na sede da Prefeitura do Município de Minaçu/
GO destinado aos objetos descritos no dia e horário constante 
abaixo. A integra do Edital estará disponível no Site www.bll.org.
br ou no Portal da Transparência do Município. Site www.minacu.
go.gov.br, e na sede da Prefeitura Municipal, no Departamento 
de Licitação e Contrato. Maiores informações pelo fone (62) 
3379-1020. Minaçu/GO.  PREGÃO: 024/2023 DATA: 10/10/2023 
HORÁRIO: 08h30min OBJETO: AQUISIÇÃO DE UM CAMINHÃO 
BASCULANTE (SEMINOVO), TIPO: CAÇAMBA PARA ATENDER 
AS NECESSIDADES DO PODER EXECUTIVO DO MUNICÍPIO DE 
MINAÇU/GO. MINAÇU/GO 21 DE SETEMBRO DE 2023. CLAUDIA 
M. AMARAL - PREGOEIRA
<#ABC#408922#50#474925/>

Protocolo 408922

Morrinhos
<#ABC#409115#50#475143>

Estado de Goiás - Prefeitura Municipal de Morrinhos GO
AVISO DE RETIFICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº22/2023

O Município de Morrinhos, Goiás, torna público, para conhecimento 
dos interessados que houve retificação no edital do pregão presencial 
nº22/2023 para acrescentar o item 7.5.2, e em consequência 
alteração na Data de Abertura, onde se lê: DATA DE ABERTURA: 
22/09/2023, leia-se DATA DE ABERTURA: 09/10/2023. Morrinhos, 
21 de setembro de 2023. Elvio Rosa de Rezende =Secretário de 
Administração e Finanças=
<#ABC#409115#50#475143/>

Protocolo 409115

Mutunópolis
<#ABC#408934#50#474937>

TERMO DE ANULAÇÃO TOMADA DE PREÇOS 06/2023
Anulo com fundamento nos termos do art. 49, § 3º, da Lei nº 8.666/93, 
o procedimento licitatório - Modalidade TOMADA DE PREÇOS de n° 
06/2023 com o objetivo de contratação de empresa para construção 
de galpão de garagem de ônibus do município de Mutunópolis - GO. 
Nos termos do despacho anexo aos autos do processo. Informações: 
https://mutunopolis.go.gov.br/; segunda a Sexta da 08h as 11h e 
das 13h às 17h. Mutunópolis/GO 21 de setembro de 2023 FABIANO 
ULISSES DE SOUZA - Gestor  Municipal de Mutunópolis
<#ABC#408934#50#474937/>

Protocolo 408934

Nerópolis
<#ABC#409021#50#475041>

ERRATA AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO - PE 062/2023
O Fundo Municipal de Educação, através da Comissão de Licitação, 
torna público para conhecimento dos interessados, ERRATA do aviso 
de resultado de julgamento, publicado em 20/09/2023. Processo 

nº 8166/2023. Pregão Eletrônico SRP nº 062/2023. OBJETO: 
contratação de empresa especializada em serviços de perfuração 
de dois poços artesianos de 100 metros para as escolas de 33 salas 
situada no Setor Alto da Boa Vista e a escola de 12 salas situada 
no Residencial Alda Tavares. Conforme especificações no termo 
de referência. CONTRATANTE: Fundo Municipal de Educação. 
CONTRATADA: SERGIO FRANCISCO DOS REIS 91499470100, 
CNPJ Nº 23.956.578/0001-11. Onde se lê: VALOR GLOBAL: R$ 
24.000,00 (vinte e quatro mil reais). Leia-se: VALOR GLOBAL: R$ 
48.000,00 (quarenta e oito mil reais). Nerópolis, 21 de setembro de 
2023. José Domingos - Pregoeiro.
<#ABC#409021#50#475041/>

Protocolo 409021

Novo Gama
<#ABC#408989#50#474998>

AVISO DE SUSPENSÃO/ADIAMENTO TOMADA DE PREÇO N. 
016/2023

Objeto: Contratação de empresa especializada em serviços 
de engenharia para a reforma do Ginásio de Esportes Marcelo 
Viana situado na Rua de Serviço, Centro, Área Especial Núcleo 
Habitacional Novo Gama - GO. O Município de Novo Gama - GO, por 
meio da Comissão Permanente de Licitação, COMUNICA a todos os 
interessados na Tomada de Preço n. 016/2023 que fica suspensa/
adiada (sine die) a Sessão Pública de/para a abertura dos envelopes 
referentes às propostas de preços do referido certame, que ocorreria 
na Prefeitura Municipal de Novo Gama - GO, no dia 26 de setembro 
de 2023 às 9h. Nova data para a sessão pública de abertura dos 
respectivos envelopes será oportunamente comunicada, mediante 
publicação. Maiores informações poderão ser obtidas na Prefeitura 
Municipal de Novo Gama - GO, no endereço Área Especial n. 1.000, 
Centro - Novo Gama - GO - CEP 72.860-000, através do fone: 
61 - 3628 - 1641 - Ramal (244) / (61) 3628 - 1077, no horário das 
09h às 17h ou através do site: https://www.novogama.go.gov.br/. 
Novo Gama, 21 de setembro de 2023. Leandro Ferreira de Souza - 
Presidente da Comissão Permanente de Licitação.
<#ABC#408989#50#474998/>

Protocolo 408989

Novo Planalto
<#ABC#409089#50#475117>

AVISO DE LICITAÇÃO EDITAL TOMADA DE PREÇOS N.º 
001/2023. PROCESSO Nº 7397/2023. FUNDO MUNICIPAL DE 
ASSISTÊNCIA SOCIAL DE NOVO PLANALTO/GO torna público 
para os interessados que realizará licitação na modalidade tomada 
de preços, tipo menor preço em regime de empreitada global com 
vistas à execução de obra para reforma e ampliação da sede da 
Assistência Social de Novo Planalto/GO, conforme orçamento 
básico, memorial descritivo, projetos e demais especificações 
fornecidas pelo Município. A sessão pública será no dia 10/10/2023 
às 14h:00min na sede da Prefeitura Municipal. Mais informações pelo 
e-mail:  licitacao@novoplanalto.go.gov.br e site: www.novoplanalto.
go.gov.br. Novo Planalto/GO, 20 de setembro de 2023. Saulo Araújo 
Vieira. Presidente da Comissão de Licitação.
<#ABC#409089#50#475117/>

Protocolo 409089
<#ABC#409091#50#475119>

AVISO DE LICITAÇÃO. EDITAL TOMADA DE PREÇOS Nº 
003/2023. PROCESSO Nº 7003/2023. MUNICÍPIO DE NOVO 
PLANALTO/GO torna público a sessão pública para a abertura dos 
envelopes de propostas das licitantes habilitadas na TP n.º 003/2023. 
Objeto: Contratação de empresa especializada em serviços de 
obras e engenharia para a execução de pavimentação asfáltica de 
vias urbanas no Município de Novo Planalto, conforme orçamento, 
memorial descritivo, projetos e demais especificações apresentadas 
pelo setor de engenharia. Plano de ação nº 09032023-037690/2023. 
Emenda nº 202340230003. A 2ª sessão pública será no dia 
26/09/2023 às 07h30min na sede da Prefeitura Municipal. 
Informações no https://acessoainformacao.novoplanalto.go.gov.
br/cidadao/informacao/licitacoes_mg, tel.: (62) 3374-6258, e-mail: 
licitacao@novoplanalto.go.gov.br. Novo Planalto/GO, 21/09/2023. 
Saulo Araújo Vieira. Presidente da Comissão de Licitação.
<#ABC#409091#50#475119/>

Protocolo 409091

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: d1e037ed


